
PREGLED PLANA #3248

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BUDVA
PIB 02005409
E-mail marko.carevic@budva.me
Telefon 033/451-211
Internet adresa www.budva.me
Fax 033/451-211
Adresa Trg Sunca 3
Grad Budva
Poštanki broj 85310

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki
Status Objavljen
Kontakt +38233454017
Odgovorna osoba Marko Carević
Godina 2022
Datum objave 31.01.2022. 14:44
Ukupna vrijednost plana 326.057,72 EUR
Ukupna vrijednost PDV 66.570,26 EUR

21.02.2022 09:12:09



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Nabavka roba za 
kafe kuhinju 
(vode, sokovi, 
kafe, čajevi)
15000000 - Hrana, 
piće, duvan i 
povezani 
proizvodi
15860000 - Kafa, 
čaj i srodni 
proizvodi
15861000 - Kafa
15864100 - Čaj u 
vrećicama
15980000 - 
Bezalkoholna pića
41110000 - Voda 
za piće

11.000,00 
EUR 2.310,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4131

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



2 Usluge

Registracija vozila
71631200 - 
Usluge tehničkog 
pregleda 
automobila

14.000,00 
EUR 800,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4149

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

3 Robe

Nabavka i 
ugradnja rolo 
prozora za 
Centralni arhivski 
depo
44221100 - 
Prozori
44221120 - Vrata-
prozori
45421130 - 
Ugradnja 
metalnih vrata i 
prozora

8.000,00 EUR 1.680,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

4 Usluge
Avio karte
34980000 - Vozne 
karte

1.896,00 EUR 504,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4141

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



5 Radovi

Usluge praćenja 
medijske 
eksponiranosti
79340000 - 
Usluge 
oglašavanja i 
marketinga
79342000 - 
Marketinške 
usluge

2.370,00 EUR 630,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

6 Robe

Desktop računari 
sa LCD 
monitorom, 
laptop računari
30213200 - 
Laptopovi
30213300 - 
Desktop 
kompjuteri

27.800,00 
EUR 5.838,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4415

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



9 Radovi

Radovi na 
uređenju 
horizontalne 
signalizacije
34942000 - 
Oprema za 
signalizaciju
45233290 - 
Postavljanje 
saobraćajnih 
znakova
45233294 - 
Postavljanje 
putne 
saobraćajne 
signalizacije

37.024,79 
EUR 7.775,21 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



10 Radovi

Radovi na 
opremanju putne 
infrastrukture
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva
45233161 - 
Pješačka staza
45233200 - Razni 
radovi na 
površinskom sloju
45233220 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
puteva
45233252 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
ulica

36.942,14 
EUR 7.757,85 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



11 Radovi

Uređenje i 
opremanje 
sportsko 
rekreativne 
infrastrukture
37450000 - 
Oprema za 
sportove na 
otvorenom terenu 
i igralištima
43325000 - 
Oprema za 
parkove i dječja 
igrališta
45112720 - 
Radovi na 
pejzažnom 
uređenju 
sportskih terena i 
prostora za 
odmor i zabavu

36.776,86 
EUR 7.723,14 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

12 Usluge

Hemijsko 
tretiranje palmi
03121000 - 
Proizvodi 
hortikulture
77300000 - 
Usluge u području 
hortikulture

14.876,03 
EUR 3.123,97 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



13 Radovi

Radovi na 
tekućem 
održavanju 
gradske 
infrastrukture
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva
45233161 - 
Pješačka staza
45233200 - Razni 
radovi na 
površinskom sloju
45233220 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
puteva
45233252 - 
Radovi na 
površinskom sloju 
ulica

34.049,59 
EUR 7.150,41 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



14 Radovi

Radovi na 
održavanju 
atmosferskih 
kanala
45111220 - 
Radovi na krčenju
45112000 - 
Radovi na 
iskopavanju i 
zemljani radovi
45112400 - 
Radovi na 
iskopavanju

27.107,44 
EUR 5.692,56 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4416

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

15 Robe

Nabavka stubova 
javne rasvjete na 
gradskom 
bulevaru
34928510 - 
Stubovi za uličnu 
rasvjetu
50232000 - 
Usluge održavanja 
instalacija javne 
rasvjete i 
semafora

20.661,16 
EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4416

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



16 Radovi

Radovi na 
uređenju i 
opremanju 
prostora izletišta 
Malo brdo u 
Petrovcu, faza IV
39290000 - Razna 
oprema za 
uređenje prostora
45112710 - 
Radovi na 
pejzažnom 
uređenju zelenih 
površina
45112711 - 
Radovi na 
pejzažnom 
uređenju parkova

37.024,79 
EUR 7.775,21 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

21.02.2022 09:12:09



17 Usluge

Opremanje 
zelenilom 
parkovske 
površine
03100000 - 
Poljoprivredni i 
proizvodi 
hortikulture
45112711 - 
Radovi na 
pejzažnom 
uređenju parkova
77300000 - 
Usluge u području 
hortikulture

16.528,92 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4151

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju

4 PRETHODNE VERZIJE

Nema verzija plana.

21.02.2022 09:12:09


